Pró-reitoria de Ensino de Graduação
 Cidade Universitária, s/n   Caixa Postal 549  Fone: 0xx (67) 3345-7153 Fax 0xx (67) 3345-7150

CEP 79070-900  Campo Grande (MS)
preg.rtr@ufms.br

EDITAL PREG Nº 174, DE 21 DE OUTUBRO DE 2014

HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA
PROFESSOR TEMPORÁRIO

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO da Fundação Universidade Federal de Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Portaria
Interministerial  MPOG/MEC nº 208, de 05 de junho de 2014,  Portaria MEC nº 503, de 6 de
junho de 2014, Lei nº 8.745/93 e 9.849/99; e Resoluções COEG nº 56/2011 e nº 96/2011, torna
público o presente Edital de homologação dos resultados do Processo Seletivo para Professor
Temporário objeto do Edital PREG nº 129/2014:

ÁREAS/CURSO (LOTAÇÃO)
NOMES DOS CANDIDATOS

SITUAÇÃ
O

FINAL

CLASSIFICA
ÇÃO

CAMPO GRANDE (MS)
Atenção Básica da Saúde (FAMED)
- Rafael Garanhani Aprovado 1º

       YVELISE MARIA POSSIEDE